Gemeinde Kleinmachnow

- Bekanntmachung -



Ihre familienfreundliche Gemeinde

Liebe Bürgerinnen, liebe Bürger,

die nächste Sitzung des Werksausschusses Bauhof findet am

Dienstag, den 11.06.2013, um 16:30 Uhr im Bauhof der Gemeinde Klm., Am Bannwald 1A, Versammlungsraum Erdgeschoss

mit nachfolgender Tagesordnung statt.

I. Öffentliche Sitzung

i. Offermiche Sitzorig		
TOP 1	Begrüßung und Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung	
TOP 2	Feststellung der Tagesordnung vom 11.06.2013	
TOP 3	Feststellung der Niederschrift zur Sitzung vom 26.03.2013	
TOP 4	Mitteilungen, Informationen, Berichterstattungen	
TOP 4.1	Berichterstattung des Werkleiters	
TOP 4.2	Information des Ausschussvorsitzenden	
TOP 5	Feststellung des Jahresabschlusses 2012, einschließlich Lagebericht, für den Eigenbetrieb Bauhof der Gemeinde Kleinmachnow und Entlastung der Werkleiter	DS-Nr. 061/13
TOP 6	Eigenbetrieb Bauhof der Gemeinde Kleinmachnow - Verwendung des Jahresüberschusses 2012	DS-Nr. 062/13
TOP 7	Umgestaltung des Fuhrparks für den Winterdienst - Optimierung der Fahrzeuge	DS-Nr. 063/13

II. Nichtöffentliche Sitzung

TOP 8 Informelle Sitzung - Sonstiges

Kleinmachnow, 03.06.2013

M. Grubert Bürgermeister